
www.micro-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.10.2024 12:27

Mini Micro Deluxe Glitter LED pink

Cena: 2 690,- Kč
Cena v EUR: 106.53,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: MMD208
Výrobce: Micro
Kategorie: Mini Deluxe Glitter

Popis zboží
Dětská koloběžka Mini Micro Deluxe Fairy Glitter LED pink je ideální pro děti ve věku od 2 do 5 let a byla vyvinuta ve spolupráci s odborníky na dětský vývoj.
Nejenže podporuje aktivní pohyb, ale také rozvíjí rovnováhu, koordinaci a motorické dovednosti díky speciálnímu mechanismu, který je navržen tak, aby stimuloval
tyto klíčové oblasti u předškolních dětí.

Tento model se pyšní jedinečným růžovým designem s třpytkami, které dodávají koloběžce kouzelný vzhled, jako by byla vytažena přímo z pohádky. K tomu se
přidávají svítící LED kola s třpytkami, která se rozsvítí při pohybu a vytvářejí tak oslňující světelný efekt. To nejen zvyšuje atraktivitu koloběžky, ale také zajišťuje lepší
viditelnost během jízdy, zejména za šera.

Koloběžka má nastavitelnou řídící tyč v rozsahu od 48 do 68 cm, což umožňuje její růst společně s vaším dítětem. Pro snadné uskladnění nebo přepravu lze řídítka
jednoduše vyjmout. Díky patentovanému systému naklánění řízení mohou děti zatáčet přenesením váhy, což pomáhá rozvíjet jejich motorické schopnosti a zlepšovat
koordinaci.

Bezpečnost je na prvním místě – řídítka se z bezpečnostních důvodů neotáčejí a jsou vybavena ochrannými rukojeťmi, které zabraňují sklouznutí rukou a chrání
před nárazy do pevných předmětů.

Nášlapná deska je vyztužena skelnými vlákny a má protiskluzový povrch, což zajišťuje pohodlnou a bezpečnou jízdu. Zadní kolečko je opatřeno nášlapnou brzdou
a reflexními prvky pro lepší viditelnost a bezpečnost.

Mini Micro Deluxe Fairy Glitter LED Pink má tři kola pro dokonalou stabilitu. Přední LED kolečka s třpytkovým designem se rozsvítí pohybem a nepotřebují žádné
baterie. Jsou větší (120 mm), což jim umožňuje lépe překonávat nerovnosti. Zadní kolečko je menší (80 mm) a je umístěno tak, aby při velkých odrazech nepřekáželo
noze.

Lehká konstrukce koloběžky zajišťuje snadné ovládání jak pro malé jezdce, tak pro jejich rodiče. Díky kombinaci kouzelného designu, LED osvětlení a vysoké
funkčnosti je tato koloběžka ideální volbou pro všechny malé dobrodruhy a byla oceněna jako jedna z nejoblíbenějších hraček po celém světě.

Určeno pro: Zábava, pohyb, rozvoj motoriky
Věkové rozmezí: 2 - 5 let
Hmotnost: 1,95 kg
Nosnost: 50 kg
Barva: třpytková růžová
Specialita: Stabilita a naklánění, LED, třpytky
Nastavitelná výška: Ano
Možnost vyndání: Ano
Výška řídítek: 48-68 cm
Šířka řídítek: 26 cm
Skládací tyč: Ne
Vyndávací tyč: Ano
Velikost koleček: 120/80 mm
Šířka koleček: 24 mm
Materiál koleček: PU
Tvrdost: 78° Shore A
Typ koleček: LED
Ložiska: ABEC 9
LED osvětlení: Ano
Šířka desky: 11 cm
Délka desky: 30 cm
Materiál desky: Vyztužený plast
Výška od země: 5,5 cm



Kontakty: www.micro-kolobezky.cz, E-mail: info@micro-kolobezky.cz, Tel.: +420 777 295 131

Složení rukojetí: Ne
Brzda: Ano
Očko na popruh: Ne


